АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016                                № 23
с. Коурак

Об установлении пожароопасного сезона на территории Коуракского сельсовета Тогучинского района в 2017 году

В соответствии с правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», в целях предотвращения лесных пожаров и борьбы с ними на территории Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2017 году, в связи с тем, что участились случаи сжигания мусора и остатков сухой травы (листы) на территориях домовладений, неконтролируемых палов на сельхозземлях, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить пожароопасный период на территории Коуракского сельсовета с 17.04.2017 года.
2. Запретить разведение костров, проведение пожароопасных работ, пускание палов. За нарушение вышеуказанного будет назначаться административное наказание.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         Т.В.Наймушина